

Antreprenor "LINA-ING." SRL
 (denumirea)

Beneficiar IP Liceul Teoretic „Alexandru cel Bun”, or. Singera
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de renovare a terenului de fotbal din Singera**

Valoarea lucrarilor executate **101 059,72 lei**

P r o c e s - v e r b a l N r . 1

de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de fotbal				
1	TsH43B	Demontarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: 22x44	m2	924,0000	7,54	6 962,34
					7,54	6 962,34
		<i>Total</i>	lei			6 962,34
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 962,34 6 962,34
		2. Gard				
2	RpCO56A	Demontari: Imprejmuirii din lemn	m2	200,8000	23,10	4 638,48
					23,10	4 638,48
3	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	64,2600	8,60	552,63
					7,70	494,80
4	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2	64,2600	127,91	8 219,50
					82,50	5 301,45

1	2	3	4	5	6	7
5		Plasa "Rabita", latime rului 5m, ochi 45x45(mm)	m2	520,0000	28,00 0,00	14 560,00 0,00
6	DF50A	Intinderea cablului de parapet	100 m	10,8800	297,00 297,00	3 231,36 3 231,36
7		Sirma zincata, d=2,9mm	m	1 733,0000	4,00 0,00	6 932,00 0,00
8		Intinzator tip inel-cirlig 12x120mm	buc	4,0000	20,20 0,00	80,80 0,00
9		Piulita zincata M12 cu inel, incarcatura maxima - 340 kg	buc	8,0000	33,00 0,00	264,00 0,00
10		Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d=4,0mm	buc	8,0000	2,15 0,00	17,20 0,00
11	CK14A	Porti metalice pliante in doua canaturi, constind din carcasa metalica din teava 50x50x2,00 mmcu umplutura din plasa zincata d=2,4mm, montate pe stalpi metalici existenti, inclusiv accesoriile necesare (3 balamali pe canat, lacat, minere, element de stopare) si protectia anticoroziva identica cu cea a construtiilor din metal - dimensiuni unitate 3,00x2,88(h) mm	m2	4,9000	2 649,47 94,05	12 982,42 460,84
		<i>Total</i>	lei			51 478,39
		Total capitol: Inclusiv salariu				51 478,39
		3. Tribune				14 126,93
12	RpCO56A	Demontari:acoperirilor vechi de standur	m2	27,0000	23,10 23,10	623,70 623,70
13	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	22,5600	8,60 7,70	194,01 173,71

1	2	3	4	5	6	7
14	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2	22,5600	127,91 82,50	2 885,65 1 861,20
15	CK07A	Bare din lemn de rasinoase, uscate, geluite pe toate partile, avind sectiunea de 110x50(h)mm, L=3,0m cu margini rotungite R6, montate pe barele din otel elementele de prindere vezi pozitia urmatoare SE EXCLUDE!!! (Bare din lemn de rasinoase)	m	270,0000	18,05 17,60	4 873,50 4 752,00
16		Bulon cu cap bombat SZM 10x70mm	buc	162,0000	2,70 0,00	437,40 0,00
17		Piulita hexagonala NM 10mm DIN 934	buc	162,0000	2,20 0,00	356,40 0,00
18		Saiba plata extinsa POD 10mm DIN 9021A	buc	162,0000	2,50 0,00	405,00 0,00
19	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite. Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	54,0000	60,44 42,35	3 263,76 2 286,90
		Total	lei			13 039,42
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 039,42 9 697,51
		4. Deseuri				
20	TRI1AA04 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	20,0000	30,25 30,25	605,00 605,00

1	2	3	4	5	6	7
21	Ts150A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	20,0000	25,00 0,00	500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 105,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 105,00 605,00

		Total	lei	72 585,15
		Asigurari sociale	24 %	7 534,03
		Cheltuieli de transport	6 %	2 437,85
		Cheltuieli directe		82 557,03
		Cheltuieli de regie	1 %	825,57
		Total cu Cr		83 382,60
		Beneficiu de deviz	1 %	833,83
		Total cu Bd		84 216,43
		TVA	20 %	16 843,29
		101 059,72		
		TOTAL proces-verbal:		
		Inclusiv salariu		
		31 391,78		

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Beneficiar

"LINA-ING." SRL
Mun.Chisinau

IP Liceul Teoretic „Alexandru cel Bun”,
or. Singera

(denumirea)

(denumirea)

Director Negruta Iurii

Director Ana Pecul

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Responsabil tehnic

Diriginte de șantier



(denumirea)

Gurduza Vladimir

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



(denumirea)

Surdu Liviu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Antreprenor "LINA-ING." SRL
(denumirea)

Investitor IP Liceul Teoretic „Alexandru cel Bun”, or. Singera
(denumirea)

Obiect **Lucrari de renovare a terenului
de fotbal din Singera**

Valoarea lucrarilor executate **79 925,30 lei**

Proces - verbal Nr.2

de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de renovare a terenului de fotbal din Singera				
1	CK07A	Bare de cherestea, geluite sectiunea 110x50, L=3,0m. montate pe carcas de metal	m	270,0000	54,39 17,60	14 685,30 4 752,00
2	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	420,0000	34,60 16,50	14 529,90 6 930,00
3	CC09C	Demontarea Plasa "Textil" / k=0.5	m2	70,4870	15,14 15,12	1 066,99 1 066,11
4	CC09C	Demontarea Plasa rabita existenta	m2	489,0000	30,27 30,25	14 804,47 14 792,25
5	CC09C	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti , pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 30-35 mm inclusiv	m2	24,0000	95,22 30,25	2 285,28 726,00
6	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un	m2	41,7500	127,91 82,50	5 340,25 3 444,38

1	2	3	4	5	6	7
		strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic				
		<i>Total</i>	lei			52 712,19
		Total capitol: Inclusiv salariu				52 712,19 31 710,74

		Total	lei	52 712,19
		Asigurari sociale	24 %	11 586,00
		Cheltuieli de transport	6 %	993,86
		Cheltuieli directe		65 292,05
		Cheltuieli de regie	1 %	652,92
		Total cu Cr		65 944,97
		Beneficiu de deviz	1 %	659,45
		Total cu Bd		66 604,42
		TVA	20 %	13 320,88
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		79 925,30 31 710,74

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Beneficiar

"LINA-ING." SRL

IP Liceul Teoretic „Alexandru cel
Bun", or. Singera

(denumirea)

(denumirea)

Director Negruta Iurii

Director Ana Pecul

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Responsabil tehnic

Diriginte de șantier



(denumirea)

Gurduza Vladimir

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



(denumirea)

Surdu Liviu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Antreprenor "LINA-ING." SRL
(denumirea)

Investitor IP Liceul Teoretic „Alexandru cel Bun”, or. Singera
(denumirea)

Obiect **Lucrari de renovare a terenului
de fotbal din Singera**

Valoarea lucrarilor executate **39 523,91 lei**

P r o c e s - v e r b a l Nr.3

de receptie a lucrarilor executate

pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de renovare a terenului de fotbal din Singera				
1	CC09C	Montare Plasa "RABITA", latime rulou 5m, ochi 45x45	m2	520,0000	36,93 30,25	19 205,89 15 730,00
2		Bare din cherestea, geluite sectiunea 110x50, L=3,0m, montate pe carcasa de metal	m	186,6000	36,14 0,00	6 743,72 0,00
3		Intinzator cu inel-carlig	buc	92,0000	20,00 0,00	1 840,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			27 789,61
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 789,61 15 730,00

	Total	lei	27 789,61
	Asigurari sociale	24 %	3 775,20
	Cheltuieli de transport	6 %	722,80
	Cheltuieli directe		32 287,61
	Cheltuieli de regie	1 %	322,88
	Total cu Cr		32 610,49
	Beneficiu de deviz	1 %	326,10
	Total cu Bd		32 936,59
	TVA	20 %	6 587,32
			39 523,91

1	2	3	4	5	6	7
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				15 730,00

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Beneficiar

"LINA-ING." SRL

IP Liceul Teoretic „Alexandru cel Bun”, or. Singera

(denumirea)

(denumirea)

Director Negruta Iurii

Director Ana Peciul

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Responsabil tehnic

Diriginte de șantier



(denumirea)

(denumirea)

Gurduza Vladimir

Surdu Liviu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)